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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
                                                                                                      

Nr.____Prot.                                                                                              Kamëz më ___.___.2020 

  
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Bashkimi I Operatoreve ekonomik ”NDERTIMI ”shpk, & “ NDREGJONI” shpk me 

adrese : Laprakë, TIRANE,  

* * * 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67838-08-05-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Përmirësimi i banesave ekzistuese për komuniteteve të varfera 

dhe të pafavorizuara." 
Fondi limit :  18,408,657(tetëmbëdhjetë milion e katërqind e tetë mije e gjashtëqind e 

pesëdhjetë)lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60(gjashtëdhjetë )ditë pune nga data e 

lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2020] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 08.09.2020  

këta ofertues: 

1.   “NDERTIMI ”shpk, & “ NDREGJONI” shpk               K11325002C & K31329048I 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 17,451,670 lekë pa tvsh, dhe 20,942,004 lekë me 

tvsh. 

2.  ” KUPA”shpk                                                                                             K51615512C 
     Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 18,077,940 lekë pa tvsh, dhe 21,693,528 lekë me 

tvsh. 

3. ” UDHA” shpk                                                                                     K77524909Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 17,837,080 lekë pa tvsh, dhe 21,404,496 lekë me 

tvsh. 

4.  ” KACDEDJA”shpk                                                                                     K51712017A 
     Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 18,186,470, lekë pa tvsh, dhe 21,823,764 lekë me 

tvsh. 

5.” Elda VL”shpk                                                                                  K67106202W 
     Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it  
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Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  

 

Operatore te skualifikuar 

 

1. “Elda VL”shpk                                                                                  K67106202W 
     Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

2. ” UDHA” shpk                                                                                     K77524909Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it Përkatësisht 

për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomiknuk ka paraqitur vertetimin per likujdimint e taksave dhe tarifave 

vendore per vitet 2018 2019 2020 te kerkuar ne DST 

 Nuk ka paraqitur deklarimin e xhiros vjetore per tre vitet e fundit 

 Nuk ka paraqitur licensen III.2.B 

 Operatori ekonomik ka paraqitur 6 manovrator nga 8 te kerkuar ne DST dhe nga keto te 6 

dy prej tyre u ka mbaruar afati I deshmise se aftesise profesionale konkretisht per Mentor 

Kuka mbaruar me 04.08.2020 dhe RedjonXhixha mbaruar me 16.08.2020 

 Nuk ka paraqitur kontrate noterli sherbimi me laboratorin per testimin e materialeve te 

ndertimit 

 Nuk ka paraqitur kontrate furnizimi me prodhuesin per materialin e duraluminit 

 Nuk ka paraqitur kontrate furnizimi me prodhuesin per materialet (pllaka, koll, bojra, 

material hidrosanitare, elektrike, katraman) 

 

 3  ” KUPA”shpk                                                                                             K51615512C 

     Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it   

Përkatësisht  për   arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur vertetimin per likujdimin e energjise 

elektrike 

 Nuk ka paraqitur vertetimin e shlyerjes se detyrimeve vendore te Bashkise Tirane per vitin 

2018 dhe te Bashkise Kamez per vitin 2018 dhe 2019 te kerkuar ne DST 

 Ing. Arkitekti paraqitur nga ana juaj nuk figuron si drejtues Teknik tek licensa e shoqerise 

 Ka paraqitur 3 manovrator nga 8 te kerkuar ne DST 

 Operatori ekonomiko fertues nuk ka paraqitur grafikun e punimeve 

 Ka paraqitur 1 hidraulik nga 2 te kerkuar 

 Ka paraqitur 1 elektricist nga 2 te kerkuar 

 Operatori ekonomiknuk ka paraqitur specialist ndertimi, teknik ndertimi, karpentier, 

hekurkthyes, mekanik, murator dhe bojaxhi. 

 Fadroma me goma I mungon dokumentacioni (leje qarkullimi, polica sigurimit dhe 

kontrolli teknik) 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kontrate sherbimi me laborator testimi per material 

ndertimi 

 Nuk ka paraqitur kontrate furnizimi me prodhues/distributor I autorizuar per duralumin 

 Operatori nuk ka paraqitur kontrate furnizimi per pllaka, koll, bojra, hidrosanitare. 

 Operatori nuk ka paraqitur mjetet e kerkuara sipas DST 

 Nuk ka paraqitur mjete dhe pajisje mbrojtese ne punet e punetoreve 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Bashkimi I Operatoreve ekonomik 

”NDERTIMI ”shpk, & “ NDREGJONI” shpk me adrese : Laprakë, TIRANE,  

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 17,451,670 lekë pa tvsh, dhe 20,942,004 

lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 18,186,470 lekë (pa TVSh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.09.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

 

Rakip SULI 

 

_________________________________________ 

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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